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BANCENTRO

Un Banco al alcance de todos

Balance de Situacion al 31 de diciembre

Disponibilidades y Equivalentes de efectivo

Inversiones
Cartera de Créditos
Corrientes

Vencidos

Intereses por Cartera de Créditos

Menos Provision para cartera de créditos

Otras Cuentas por Cobrar, neto

Bienes de uso, neto

Otros Activos, neto

Informacion Financiera

2003

7,617,259,760

1,624,258,629
2,893,098,565

2,733,103,092
84,223,472
2,817,326,564
95,822,787
-188,883,018
2,724,266,333
74,884,035
204,651,376
96,100,822

2002

6,192,872,122

1,271,487,440
2,479,257,727

2,207,733,543
79,204,045
2,286,937,588
83,748,430
-184,779,710
2,185,906,308
56,992,976
87,134,365
112,093,306

Pasivos y Patrimonio de los Accionistas

Pasivo:

Depésitos

Otras Obligaciones con el publico
Obligaciones con Instituciones Financieras por otros Fin.

Obligaciones con el Banco Central

Provisiones

Otros Pasivos
Obligaciones Subordinadas
Total Pasivo

Patrimonio de los Accionistas

Capital Autorizado y Pagado

Aportes Patrimoniales no Capitalizados

Ajustes al Patrimonio
Reservas Patrimoniales

Resultados Acumulados

Total Patrimonio de los Accionistas

Total Pasivo y Patrimonio de los Accionistas

Cuentas de Orden

Cuentas Contingentes

6,028,731,019
178,748,038
822,503,981

67,552,080
25,597,776
70,626,219
7,193,759,113

146,149,000
593

6,511,747
52,353,743
218,485,564
423,500,647
7,617,259,760

9,158,300,029
586,055,421
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5,047,979,066
77,935,905
621,853,588
1,859,935
51,916,009
5,988,026
66,670,250
5,874,202,779

146,149,000
593

10,203,156
52,353,743
109,962,851
318,669,343
6,192,872,122

7,131,747,903
389,074,072



